
UCHWAŁA NR XLII/297/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 121, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, dotychczasowemu dzierżawcy, na okres 3 lat, 
części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 5/3, o powierzchni 10 m2 (grunt pod garaż), położonej w Głogowej, 
w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Aktu Notarialnego 
Repertorium A Nr 4040/2015, z dnia 22.07.2015 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B683779F-4CA4-4987-8D79-8D72C77E2962. Uchwalony Strona 1


